
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAVASLAT 

a 2016. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret részbeni felhasználására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:  Polgármester 

Előkészítő:    Pénzügyi és Gazdasági Osztály 

  

 

 

Ózd, 2016. szeptember 22. 

 



A Képviselő-testület Ózd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.23.) 

önkormányzati rendeletében (a továbbiakban: R.) – 7. melléklet 10. cím 2. alcím – 20.000 E Ft 

előirányzatot biztosított a 2016. évi városrehabilitációs feladatok megvalósítására. A R. 4 § (9) 

bekezdése szerint a jóváhagyott pénzügyi keret felhasználásáról a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

javaslata alapján a Képviselő-testület dönt.  

Az ÓAM Ózdi Acélművek Kft. ügyvezetőjétől az alábbi kérelem érkezett: 

 

Az ÓAM Ózdi Acélművek Kft. Ózd, Max Aicher úton található üzemének teher- és 

személygépjárművel történő megközelítésében a megnövekedett forgalom miatt problémát okoz, 

hogy a Max Aicher úton várakozó kamionok a bekötőút egyik sávját elfoglalják. A szabadon maradó 

sáv nem elégséges két szembejövő jármű elhaladására. Ennek megoldására két darab 10 m hosszú 

úgynevezett kitérő létesítését kérik az útpadka kiszélesítésével, burkolásával. A kivitelezéshez a 

rendelkezésükre álló építőanyagokat (kohósalak, betonacél) térítésmentesen biztosítják.  

 

Helyszíni bejárást követően az Ózdi Városüzemeltető Intézmény a kivitelezés költségeire 

költségvetést készített, melynek összege bruttó 374.800,- Ft. (A költségvetés munkadíjat nem 

tartalmaz.)  

 

 

Javaslat:  

Az ÓAM Ózdi Acélművek Kft. – mely a város egyik legjelentősebb munkáltatója – kérelmét 

indokoltnak tartom, ezért a közlekedésbiztonság javítása érdekében javaslom bruttó 374.800,- Ft 

biztosítását az Ózdi Városüzemeltető Intézmény részére a 2016. évi városrehabilitációs feladatok 

megvalósítására biztosított keret terhére. 

 

Kérem az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslatban foglaltak elfogadását. 

 

 

 

 



 

Határozati javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2016. (IX. 22.) határozata  

a 2016. évi városrehabilitációs feladatokra biztosított keret részbeni felhasználásáról 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

Ózd Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (I.29.) önkormányzati 

rendelet 4. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi döntést hozta:  

 

 

A Képviselő-testület a 2016. évi városrehabilitációs célú feladatokra rendelkezésre álló 

előirányzatból az Ózdi Városüzemeltető Intézmény részére bruttó 374.800,- Ft előirányzatot 

átcsoportosít az Ózd, Max Aicher úton útpadka szélesítéssel két darab kitérő létesítéséhez.  

 

Felkéri az Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetőjét, hogy a kivitelezés előtt, annak műszaki 

tartalma, illetve a szükséges anyagok részbeni biztosítása céljából az ÓAM Ózdi Acélművek 

Kft. illetékeseivel a kapcsolatot vegye fel.  

 

 

Felelős: 

Pénzügyi előirányzat átcsoportosításáért:  Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Kivitelezésért:   Ózdi Városüzemeltető Intézmény vezetője 

 

Határidő:  

Pénzügyi előirányzat átcsoportosítására:  azonnal 

Kivitelezésre:  2016. november 10. 

 

 


